Agenda Dorpsraad Ouddorp

Locatie:
Datum:

Redacteur:

MFG Dorpstienden, dorpstienden 4, 3253 AS Ouddorp
08 Mei 2023 om 19.30 uur

Inloop 19.15 uur

B.L. Meijer

Agenda

1

1.1

Opening door de voorzitter

Gasten;
e Vertegenwoordiging VVD fractie

2- Formele zaken

2.1

Notulen 03 april 2023

3- Ingekomen stukken/mededelingen voorzitter

4- Bespreekpunten

4.1
4.2
4.3
4.4

Van gedachten wisselen over diverse onderwerpen

Evaluatie bijeenkomst Gebiedsvisie Centrum Ouddorp 17 april
A & B lijst

Nieuwsbrief

5- Rondvraag

6- Volgende vergadering 05-06-2023
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